
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2041

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2041

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8809945 853529

Абрамик Володимир Тарасович 52699020 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314625; 2021р. 
- 0314625; 
2021р. - 
0314625

Право 171,870

2 9328379 853529

Авраменко Аліна Олексіївна 51949970 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0215836; 2020р. 
- 0215836; 
2021р. - 
0242300

Право 189,006

1



3 8940961 853529

Андрощук Артур Олегович 52700932 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153348; 2021р. 
- 0153348; 
2021р. - 
0153348

Право 161,466

4 9494736 853529

Андрусишин Максим Богданович 52667816 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319820; 2021р. 
- 0319820; 
2021р. - 
0319820

Право 147,696

5 8980185 853529

Андрусів Юлія Богданівна 52722803 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248273; 2021р. 
- 0248273; 
2021р. - 
0248273

Право 188,547

6 8876884 853529

Бабій Владислав Володимирович 52706755 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180718; 2021р. 
- 0180718; 
2021р. - 
0180718

Право 163,608

7 9299729 853529

Бабіч Анна Вячеславівна 52341901 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179532; 2021р. 
- 0179532; 
2021р. - 
0179532

Право 166,158

8 8801662 853529

Баган Діана Ярославівна 52701260 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306126; 2021р. 
- 0306126; 
2021р. - 
0306126

Право 159,528

9 8971168 853529

Бажура Вадим Анатолійович 52536269 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049763; 2021р. 
- 0049763; 
2021р. - 
0049763

Право 169,320

10 8743180 853529

Бартвіцький Назар Іванович 52722413 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032335; 2021р. 
- 0032335; 
2021р. - 
0032335

Право 185,742

2



11 8911206 853529

Батючок Назарій Степанович 52691307 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283686; 2021р. 
- 0283686; 
2021р. - 
0283686

Право 182,580

12 8964693 853529

Беринда Ірина Михайлівна 52723185 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269555; 2021р. 
- 0269555; 
2021р. - 
0269555

Право 180,948

13 8766877 853529

Бернадович Владислав Володимирович 52722462 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082150; 2021р. 
- 0082150; 
2021р. - 
0082150

Право 180,030

14 9942837 853529

Бігун Дарія Іванівна 52706735 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361418; 2021р. 
- 0361418; 
2021р. - 
0361418

Право 172,176

15 9030500 853529

Білинський Олександр Володимирович 52723192 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269535; 2021р. 
- 0269535; 
2021р. - 
0269535

Право 180,642

16 9344951 853529

Білозор Владислав Богданович 52702818 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254451; 2021р. 
- 0254451; 
2021р. - 
0254451

Право 190,077

17 8952087 853529

Білякова Анастасія Сергіївна 52576816 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210787; 2021р. 
- 0210787; 
2021р. - 
0210787

Право 182,376

18 8760562 853529

Бобик Наталія-Андріана Юріївна 52695385 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268619; 2021р. 
- 0268619; 
2021р. - 
0268619

Право 184,110

3



19 9496004 853529

Богач Роксолана Іванівна 52688893 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208791; 2021р. 
- 0208791; 
2021р. - 
0208791

Право 166,568

20 9530097 853529

Богонюк Богдан Миколайович 52695211 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266546; 2021р. 
- 0266546; 
2021р. - 
0266546

Право 175,848

21 9090899 853529

Боднар Андрій Васильович 52693584 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306075; 2021р. 
- 0306075; 
2021р. - 
0306075

Право 171,874

22 9174164 853529

Божик Володимир Богданович 52723045 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154753; 2021р. 
- 0154753; 
2021р. - 
0154753

Право 177,684

23 9160870 853529

Бойко Діана Володимирівна 52697030 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178345; 2021р. 
- 0178345; 
2021р. - 
0178345

Право 159,834

24 9369695 853529

Бойко Тарас Андрійович 52686261 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140271; 2021р. 
- 0140271; 
2021р. - 
0140271

Право 183,804

25 9071173 853529

Бойко Тетяна Михайлівна 52828041 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128824; 2021р. 
- 0128824; 
2021р. - 
0128824

Право 184,212

26 9166018 853529

Боровицький Сергій Петрович 52770075 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134367; 2021р. 
- 0134367; 
2021р. - 
0134367

Право 176,460

4



27 9267934 853529

Борсук Олена Володимирівна 52703062 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254266; 2021р. 
- 0254266; 
2021р. - 
0254266

Право 171,462

28 9601652 853529

Боянівський Роман Віталійович 52702823 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026152; 2021р. 
- 0026152; 
2021р. - 
0026152

Право 177,480

29 9239988 853529

Бурдіна Олександра Володимирівна 52694973 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000417; 2021р. 
- 0000417; 
2021р. - 
0000417

Право 176,511

30 9748950 853529

Бурлак Анастасія Олегівна 52668913 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312951; 2021р. 
- 0312951; 
2021р. - 
0312951

Право 152,592

31 9413510 853529

Буць Ірина Андріївна 52699546 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249567; 2021р. 
- 0249567; 
2021р. - 
0249567

Право 167,178

32 9118445 853529

Бучок Назарій Андрійович 52711779 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354591; 2021р. 
- 0354591; 
2021р. - 
0354591

Право 175,828

33 9314503 853529

Валовина Анастасія Володимирівна 52657664 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148630; 2021р. 
- 0148630; 
2021р. - 
0148630

Право 165,240

34 8829913 853529

Вальчук Ангеліна Романівна 52470868 PH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208282; 2021р. 
- 0208282; 
2021р. - 
0208282

Право 177,804

5



35 8709357 853529

Василик Роман Ігорович 52702447 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199756; 2021р. 
- 0199756; 
2021р. - 
0199756

Право 170,646

36 9175486 853529

Верста Христина Василівна 52695292 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251791; 2021р. 
- 0251791; 
2021р. - 
0251791

Право 180,489

37 9146226 853529

Винницький Максим Вікторович 52703003 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069197; 2021р. 
- 0069197; 
2021р. - 
0069197

Право 175,848

38 9086824 853529

Відоцький Мар`ян Михайлович 52699321 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140418; 2021р. 
- 0140418; 
2021р. - 
0140418

Право 167,688

39 9583996 853529

Вільків Вікторія-Марія Юріївна 52701264 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306656; 2021р. 
- 0306656; 
2021р. - 
0306656

Право 147,492

40 9654886 853529

Вітрук Марта Олегівна 52764289 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138875; 2021р. 
- 0138875; 
2021р. - 
0138875

Право 180,642

41 9625047 853529

Вовк Іван Петрович 52695263 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266282; 2021р. 
- 0266282; 
2021р. - 
0266282

Право 183,702

42 9051617 853529

Волошин Денис Володимирович 52410666 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322563; 2021р. 
- 0322563; 
2021р. - 
0322563

Право 156,672

6



43 8926853 853529

Воробкевич Дарія Романівна 52695190 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268799; 2021р. 
- 0268799; 
2021р. - 
0268799

Право 171,156

44 9175993 853529

Вронкевич Валерія Віталіївна 52786254 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356681; 2021р. 
- 0356681; 
2021р. - 
0356681

Право 175,236

45 9880248 853529

Гаврилюк Михайло Михайлович 52400001 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214115; 2021р. 
- 0214115; 
2021р. - 
0214115

Право 163,098

46 9371653 853529

Гайда Роман Олексійович 52696951 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221462; 2021р. 
- 0221462; 
2021р. - 
0221462

Право 189,414

47 9469834 853529

Гайсенюк Богдана Василівна 52398667 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204320; 2021р. 
- 0204320; 
2021р. - 
0204320

Право 180,438

48 9122406 853529

Галаджун Анастасія Миколаївна 52722972 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074341; 2021р. 
- 0074341; 
2021р. - 
0074341

Право 163,914

49 8953616 853529

Галас Марія Олегівна 52705554 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179513; 2021р. 
- 0179513; 
2021р. - 
0179513

Право 162,719

50 8972713 853529

Гапон Яна-Василина Олегівна 52764181 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138712; 2021р. 
- 0138712; 
2021р. - 
0138712

Право 175,236

7



51 9271101 853529

Гарасим Вероніка Юріївна 52710295 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102884; 2021р. 
- 0102884; 
2021р. - 
0102884

Право 181,254

52 9326284 853529

Гасай Наталія Борисівна 52674262 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126590; 2021р. 
- 0126590; 
2021р. - 
0126590

Право 181,764

53 9668656 853529

Гілета Владислав Богданович 52699238 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279185; 2021р. 
- 0279185; 
2021р. - 
0279185

Право 168,300

54 9469988 853529

Глухоцький Роман Олександрович 52699219 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238257; 2021р. 
- 0238257; 
2021р. - 
0238257

Право 173,400

55 9301896 853529

Гнатишин Олег Степанович 52691788 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160259; 2021р. 
- 0160259; 
2021р. - 
0160259

Право 178,429

56 9513482 853529

Гнилянська Богдана Миколаївна 52723582 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276931; 2021р. 
- 0276931; 
2021р. - 
0276931

Право 159,528

57 10116565 853529

Голець Олена Миколаївна 52709197 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215822; 2021р. 
- 0215822; 
2021р. - 
0215822

Право 177,684

58 9206406 853529

Головецький Костянтин Яремович 52703314 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248632; 2021р. 
- 0248632; 
2021р. - 
0248632

Право 184,620

8



59 9497931 853529

Головінова Євгенія Олегівна 52308943 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200223; 2021р. 
- 0200223; 
2021р. - 
0200223

Право 185,946

60 9644345 853529

Головка Уляна Любомирівна 52697753 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300099; 2021р. 
- 0300099; 
2021р. - 
0300099

Право 167,994

61 8914640 853529

Голубовська Софія Остапівна 52397655 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132744; 2021р. 
- 0132744; 
2021р. - 
0132744

Право 175,542

62 8927003 853529

Гречанівська Катерина 52669944 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278762; 2021р. 
- 0278762; 
2021р. - 
0278762

Право 155,550

63 8814691 853529

Гречник Вікторія Тарасівна 52710731 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296215; 2021р. 
- 0296215; 
2021р. - 
0296215

Право 188,208

64 9709429 853529

Гривнак Дарія Русланівна 52405026 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321633; 2021р. 
- 0321633; 
2021р. - 
0321633

Право 171,360

65 9378917 853529

Грициляк Наталія Олегівна 52701594 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230771; 2021р. 
- 0230771; 
2021р. - 
0230771

Право 188,598

66 9210881 853529

Грицишин Юлія-Анна Андріївна 52700845 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253443; 2021р. 
- 0253443; 
2021р. - 
0253443

Право 157,182

9



67 9604769 853529

Гриців Ростислав Миколайович 52697181 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158718; 2021р. 
- 0158718; 
2021р. - 
0158718

Право 167,790

68 9329823 853529

Грищук Катерина Василівна 52469822 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111085; 2021р. 
- 0111085; 
2021р. - 
0111085

Право 179,418

69 9238772 853529

Гронська Софія Ігорівна 52674375 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225806; 2021р. 
- 0225806; 
2021р. - 
0225806

Право 165,342

70 9354995 853529

Грошовенко Богдан Леонідович 52536107 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075037; 2021р. 
- 0075037; 
2021р. - 
0075037

Право 163,608

71 9121504 853529

Гук Ростислав Михайлович 52722801 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248435; 2021р. 
- 0248435; 
2021р. - 
0248435

Право 188,496

72 8902388 853529

Давидовська Мар`яна Павлівна 52686361 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180323; 2021р. 
- 0180323; 
2021р. - 
0180323

Право 167,688

73 9007131 853529

Давидюк Ольга Василівна 52365344 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140070; 2021р. 
- 0140070; 
2021р. - 
0140070

Право 175,542

74 8822665 853529

Данилів Іван Іванович 52386410 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129648; 2021р. 
- 0129648; 
2021р. - 
0129648

Право 166,668

10



75 9163434 853529

Данилюк Ярослав Романович 52234338 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124483; 2021р. 
- 0124483; 
2021р. - 
0124483

Право 172,890

76 9669729 853529

Дасюда Анна Сергіївна 52647619 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241882; 2021р. 
- 0241882; 
2021р. - 
0241882

Право 185,844

77 9501492 853529

Дацків Софія Василівна 52686194 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329838; 2021р. 
- 0329838; 
2021р. - 
0329838

Право 185,919

78 9551376 853529

Демченко Олена Олександрівна 52695183 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234955; 2021р. 
- 0234955; 
2021р. - 
0234955

Право 168,045

79 9663315 853529

Денько Дмитро Мирославович 52703081 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069606; 2021р. 
- 0069606; 
2021р. - 
0069606

Право 156,264

80 9166471 853529

Деркач Вероніка Петрівна 52717594 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335711; 2021р. 
- 0335711; 
2021р. - 
0335711

Право 153,816

81 8903576 853529

Джуфер Вікторія Миколаївна 52719271 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100325; 2021р. 
- 0100325; 
2021р. - 
0100325

Право 178,704

82 8921357 853529

Дмитрів Діана Русланівна 52703393 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248803; 2021р. 
- 0248803; 
2021р. - 
0248803

Право 175,236

11



83 8953303 853529

Досяк Мар`яна Степанівна 52703298 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249086; 2021р. 
- 0249086; 
2021р. - 
0249086

Право 148,308

84 9043460 853529

Драчук Андрій Олегович 52702978 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069359; 2021р. 
- 0069359; 
2021р. - 
0069359

Право 183,855

85 9275863 853529

Дребот Діана Андріївна 52405078 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271431; 2021р. 
- 0271431; 
2021р. - 
0271431

Право 175,083

86 10094006 853529

Дубовіч Мар`яна-Надія Іонівна 52703060 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254119; 2021р. 
- 0254119; 
2021р. - 
0254119

Право 171,360

87 9824122 853529

Дугіна Анастасія Денисівна 52702838 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026838; 2021р. 
- 0026838; 
2021р. - 
0026838

Право 171,768

88 9846622 853529

Дудяк Анна-Сніжана Олегівна 52722750 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248461; 2021р. 
- 0248461; 
2021р. - 
0248461

Право 176,460

89 8748967 853529

Дутчак Марко Романович 52675222 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255242; 2021р. 
- 0255242; 
2021р. - 
0255242

Право 167,280

90 9363399 853529

Жаровська Тетяна Ярославівна 52701114 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129634; 2021р. 
- 0129634; 
2021р. - 
0129634

Право 186,660

12



91 9336639 853529

Жолобович Юлія Василівна 52710645 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256783; 2021р. 
- 0256783; 
2021р. - 
0256783

Право 187,680

92 9182322 853529

Журавський Володимир Васильович 52701030 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159523; 2021р. 
- 0159523; 
2021р. - 
0159523

Право 170,544

93 10039007 853529

Завируха Наталія Ігорівна 52709901 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071549; 2021р. 
- 0071549; 
2021р. - 
0071549

Право 178,806

94 9399830 853529

Здзеба Степан Анатолійович 52695281 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252582; 2021р. 
- 0252582; 
2021р. - 
0252582

Право 179,112

95 9759816 853529

Зимна Дарина Андріївна 52724511 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291403; 2021р. 
- 0291403; 
2021р. - 
0291403

Право 161,568

96 8722187 853529

Зіменко Анна Сергіївна 52604194 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035472; 2021р. 
- 0035472; 
2021р. - 
0035472

Право 187,170

97 8807534 853529

Іваник Юрій Юрійович 52702960 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067142; 2021р. 
- 0067142; 
2021р. - 
0067142

Право 145,044

98 8747524 853529

Іванюк Софія Михайлівна 52400114 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038482; 2021р. 
- 0038482; 
2021р. - 
0038482

Право 179,826

13



99 8966042 853529

Івашків Владислав Любомирович 52701047 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159587; 2021р. 
- 0159587; 
2021р. - 
0159587

Право 179,724

100 8759326 853529

Іващук Владислав Андрійович 52706762 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180661; 2021р. 
- 0180661; 
2021р. - 
0180661

Право 168,300

101 8734708 853529

Ільницький Артем Олегович 52696896 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0357144; 2021р. 
- 0357144; 
2021р. - 
0357144

Право 168,096

102 9216040 853529

Калинчук Яна Михайлівна 52477546 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248616; 2021р. 
- 0248616; 
2021р. - 
0248616

Право 186,252

103 8710465 853529

Кальмук Діана Назаріївна 52701055 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012050; 2021р. 
- 0012050; 
2021р. - 
0012050

Право 161,670

104 8736051 853529

Канюк Олена Володимирівна 52709935 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002613; 2021р. 
- 0002613; 
2021р. - 
0002613

Право 154,836

105 9045632 853529

Карпович Марта Юріївна 52703453 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255788; 2021р. 
- 0255788; 
2021р. - 
0255788

Право 189,210

106 9262656 853529

Кархут Владислав Богданович 52706779 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220242; 2021р. 
- 0220242; 
2021р. - 
0220242

Право 178,908

14



107 9882135 853529

Качмар Христина Іванівна 52722695 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248489; 2021р. 
- 0248489; 
2021р. - 
0248489

Право 184,569

108 9304491 853529

Кашараба Анатолій Русланович 52658638 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188510; 2021р. 
- 0188510; 
2021р. - 
0188510

Право 154,836

109 9107650 853529

Керницький Юрій Ігорович 52696888 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366879; 2021р. 
- 0366879; 
2021р. - 
0366879

Право 163,914

110 8965529 853529

Кіндрат Людмила Сергіївна 52400811 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320740; 2021р. 
- 0320740; 
2021р. - 
0320740

Право 167,382

111 8994297 853529

Кісь Роман Русланович 52644482 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150730; 2021р. 
- 0150730; 
2021р. - 
0150730

Право 183,090

112 9400719 853529

Кіцул Тетяна Святославівна 52406472 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204568; 2021р. 
- 0204568; 
2021р. - 
0204568

Право 154,938

113 10009035 853529

Кіч Юлія Юріївна 52701115 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383447; 2021р. 
- 0383447; 
2021р. - 
0383447

Право 171,666

114 9005198 853529

Клочко Олег Сергійович 52700976 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160481; 2021р. 
- 0160481; 
2021р. - 
0160481

Право 144,228

15



115 8831908 853529

Коваленко Юлія Володимирівна 52695255 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266499; 2021р. 
- 0266499; 
2021р. - 
0266499

Право 188,802

116 9345353 853529

Ковальчук Адріан Володимирович 52696894 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296563; 2021р. 
- 0296563; 
2021р. - 
0296563

Право 177,072

117 9302710 853529

Ковпак Соломія Олексіївна 52692049 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371358; 2021р. 
- 0371358; 
2021р. - 
0371358

Право 181,342

118 8787360 853529

Когут Ірина Михайлівна 52843107 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002659; 2021р. 
- 0002659; 
2021р. - 
0002659

Право 180,744

119 9193380 853529

Козакевич Роксолана Русланівна 52701075 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012094; 2021р. 
- 0012094; 
2021р. - 
0012094

Право 177,990

120 9307912 853529

Козар Вікторія Василівна 52722768 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248538; 2021р. 
- 0248538; 
2021р. - 
0248538

Право 164,628

121 9225595 853529

Колісник Віталія Андріївна 52387665 BA 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076754; 2021р. 
- 0076754; 
2021р. - 
0076754

Право 159,732

122 9674338 853529

Колтун Андрій Степанович 52702845 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025894; 2021р. 
- 0025894; 
2021р. - 
0025894

Право 190,026

16



123 9558484 853529

Комарницька Тетяна Миколаївна 52685074 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092109; 2021р. 
- 0092109; 
2021р. - 
0092109

Право 180,822

124 9229480 853529

Комарницький Остап Михайлович 52708392 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305359; 2021р. 
- 0305359; 
2021р. - 
0305359

Право 170,034

125 9172134 853529

Коминар Орися Назарівна 52703450 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255820; 2021р. 
- 0255820; 
2021р. - 
0255820

Право 189,363

126 8704360 853529

Коминський Ігор Ярославович 52695207 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268874; 2021р. 
- 0268874; 
2021р. - 
0268874

Право 171,564

127 8927080 853529

Коновальчук Іван Олександрович 52558750 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060378; 2021р. 
- 0060378; 
2021р. - 
0060378

Право 187,221

128 9255103 853529

Копач Данило Романович 52701235 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166143; 2021р. 
- 0166143; 
2021р. - 
0166143

Право 167,790

129 8943333 853529

Копчак Марта Андріївна 52711315 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056028; 2021р. 
- 0056028; 
2021р. - 
0056028

Право 157,100

130 9094022 853529

Король Христина Василівна 52764293 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366461; 2021р. 
- 0366461; 
2021р. - 
0366461

Право 181,550

17



131 8827868 853529

Корчук Дем`ян Григорович 52715705 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202062; 2021р. 
- 0202062; 
2021р. - 
0202062

Право 179,010

132 9154680 853529

Коснюк Ліна Юріївна 52220903 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355072; 2021р. 
- 0355072; 
2021р. - 
0355072

Право 148,410

133 8816759 853529

Костюк Дарія Петрівна 52699572 BK 09.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066800; 2021р. 
- 0066800; 
2021р. - 
0066800

Право 184,212

134 9259749 853529

Костюк Ярослав Васильович 52685698 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304144; 2021р. 
- 0304144; 
2021р. - 
0304144

Право 186,354

135 8775210 853529

Коткевич Назарій Володимирович 52694059 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308106; 2021р. 
- 0308106; 
2021р. - 
0308106

Право 173,910

136 9832919 853529

Крив`як Вікторія Андріївна 52723428 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279226; 2021р. 
- 0279226; 
2021р. - 
0279226

Право 185,181

137 9650752 853529

Кривошия Тарас Вікторович 52702894 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255848; 2021р. 
- 0255848; 
2021р. - 
0255848

Право 183,090

138 8777982 853529

Крупко Софія Юріївна 52454223 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077592; 2021р. 
- 0077592; 
2021р. - 
0077592

Право 173,298

18



139 9351659 853529

Кузеляк Дмитро Ігорович 52715613 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169300; 2021р. 
- 0169300; 
2021р. - 
0169300

Право 156,570

140 9518622 853529

Кузьмінський Віталій Ігорович 52029416 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252067; 2021р. 
- 0252067; 
2021р. - 
0252067

Право 187,272

141 9046035 853529

Кучер Віта Іванівна 52667577 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131894; 2021р. 
- 0131894; 
2021р. - 
0131894

Право 165,648

142 9181359 853529

Кушнір Дмитро-Данієль Віталійович 52724396 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250086; 2021р. 
- 0250086; 
2021р. - 
0250086

Право 160,956

143 9222000 853529

Лаврик Вадим Олегович 52701555 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187667; 2021р. 
- 0187667; 
2021р. - 
0187667

Право 182,478

144 8776766 853529

Ладанівська Марія Юріївна 52710325 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362417; 2021р. 
- 0362417; 
2021р. - 
0362417

Право 167,382

145 9386942 853529

Лазар Анастасія Юріївна 52697226 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283265; 2021р. 
- 0283265; 
2021р. - 
0283265

Право 155,754

146 8989075 853529

Лашко Максим Миколайович 52388786 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093370; 2021р. 
- 0093370; 
2021р. - 
0093370

Право 161,772

19



147 8891907 853529

Левковська Таїсія Сергіївна 52674381 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226042; 2021р. 
- 0226042; 
2021р. - 
0226042

Право 166,362

148 9451752 853529

Леонтович Аліна Романівна 52703282 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280142; 2021р. 
- 0280142; 
2021р. - 
0280142

Право 141,168

149 9585925 853529

Лесюк Андрій Тарасович 52695193 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266914; 2021р. 
- 0266914; 
2021р. - 
0266914

Право 172,278

150 8708162 853529

Лещук Богдан-Святослав Романович 52723458 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279496; 2021р. 
- 0279496; 
2021р. - 
0279496

Право 144,738

151 9361026 853529

Личак Богдан Андрійович 52702291 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253160; 2021р. 
- 0253160; 
2021р. - 
0253160

Право 182,580

152 9596495 853529

Лозинська Вероніка Олегівна 52692063 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371393; 2021р. 
- 0371393; 
2021р. - 
0371393

Право 190,185

153 9444099 853529

Лозинський Роман Юрійович 52705263 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018411; 2021р. 
- 0018411; 
2021р. - 
0018411

Право 164,279

154 9298419 853529

Лукомська Катерина Анатоліївна 52699190 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238880; 2021р. 
- 0238880; 
2021р. - 
0238880

Право 160,752

20



155 8730269 853529

Луців Яна Ігорівна 52699505 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250190; 2021р. 
- 0250190; 
2021р. - 
0250190

Право 186,456

156 9558847 853529

Люлько Анастасія Миколаївна 52643681 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152845; 2021р. 
- 0152845; 
2021р. - 
0152845

Право 169,932

157 9313608 853529

Ляхович Любомир Андрійович 52828336 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202281; 2021р. 
- 0202281; 
2021р. - 
0202281

Право 179,928

158 9827505 853529

Мазур Арсен Геннадійович 52810102 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145351; 2021р. 
- 0145351; 
2021р. - 
0145351

Право 173,706

159 9073493 853529

Мазурик Анна Олегівна 52695246 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266961; 2021р. 
- 0266961; 
2021р. - 
0266961

Право 179,418

160 8781741 853529

Майстрів Юлія Іванівна 52059926 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201930; 2021р. 
- 0201930; 
2021р. - 
0201930

Право 176,256

161 9339055 853529

Максименко Марія Володимирівна 52243514 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238277; 2021р. 
- 0238277; 
2021р. - 
0238277

Право 177,684

162 9385316 853529

Максимів Софія Василівна 52400056 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216491; 2021р. 
- 0216491; 
2021р. - 
0216491

Право 189,924

21



163 9293093 853529

Максимчук Христина Миколаївна 52351009 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339063; 2021р. 
- 0339063; 
2021р. - 
0339063

Право 173,400

164 9175013 853529

Малик Ілля Володимирович 52844133 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366094; 2021р. 
- 0366094; 
2021р. - 
0366094

Право 172,278

165 8914901 853529

Мандзюк Софія Федорівна 52699499 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249838; 2021р. 
- 0249838; 
2021р. - 
0249838

Право 159,222

166 8980923 853529

Манько Микола Іванович 52706660 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364852; 2021р. 
- 0364852; 
2021р. - 
0364852

Право 185,946

167 9279858 853529

Манькут Соломія Андріївна 52700847 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253933; 2021р. 
- 0253933; 
2021р. - 
0253933

Право 176,256

168 9695670 853529

Мартин Михайло Михайлович 52755169 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342018; 2021р. 
- 0342018; 
2021р. - 
0342018

Право 173,400

169 9253138 853529

Мартинюк Христина Вікторівна 52723180 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268968; 2021р. 
- 0268968; 
2021р. - 
0268968

Право 188,904

170 9646648 853529

Марухняк Марія Богданівна 52702473 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104984; 2021р. 
- 0104984; 
2021р. - 
0104984

Право 178,602

22



171 9532169 853529

Марцінко Максим-Василь Вікторович 52722628 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340338; 2021р. 
- 0340338; 
2021р. - 
0340338

Право 176,256

172 9167108 853529

Матвіїв Софія Іванівна 52724568 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282326; 2021р. 
- 0282326; 
2021р. - 
0282326

Право 173,604

173 8711246 853529

Матвійчук Анна Олександрівна 52644146 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159778; 2021р. 
- 0159778; 
2021р. - 
0159778

Право 184,467

174 9924909 853529

Мельник Богдана Віталіївна 52365370 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140078; 2021р. 
- 0140078; 
2021р. - 
0140078

Право 181,050

175 9226927 853529

Мельник Остап Петрович 52397743 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243148; 2021р. 
- 0243148; 
2021р. - 
0243148

Право 160,956

176 9479743 853529

Мельник Святослав Ростиславович 52695184 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350906; 2021р. 
- 0350906; 
2021р. - 
0350906

Право 178,398

177 9803560 853529

Мельник Тетяна Анатоліївна 52785506 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166057; 2021р. 
- 0166057; 
2021р. - 
0166057

Право 193,698

178 8722479 853529

Менько Вікторія Валеріївна 52692846 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092323; 2021р. 
- 0092323; 
2021р. - 
0092323

Право 168,810

23



179 9556695 853529

Мерза Діана Володимирівна 52699527 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250203; 2021р. 
- 0250203; 
2021р. - 
0250203

Право 171,768

180 9172229 853529

Микицей Олександр Володимирович 52398355 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166619; 2021р. 
- 0166619; 
2021р. - 
0166619

Право 157,182

181 9251382 853529

Митник Ольга Мар`янівна 52709311 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336660; 2021р. 
- 0336660; 
2021р. - 
0336660

Право 168,233

182 9868850 853529

Михайлишин Марта Назарівна 52688443 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130001; 2021р. 
- 0130001; 
2021р. - 
0130001

Право 155,956

183 9790169 853529

Михайлишин Наталія Олегівна 52388819 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193588; 2021р. 
- 0193588; 
2021р. - 
0193588

Право 178,704

184 9528237 853529

Мігунова Лія Ігорівна 52694875 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051854; 2021р. 
- 0051854; 
2021р. - 
0051854

Право 163,200

185 8936258 853529

Мокрик Іванна Олегівна 52723019 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153654; 2021р. 
- 0153654; 
2021р. - 
0153654

Право 172,839

186 10087422 853529

Муковнін Владислав Олександрович 52666212 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300718; 2021р. 
- 0300718; 
2021р. - 
0300718

Право 181,458

24



187 9605739 853529

Нагірний Артур Ігорович 52723600 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277631; 2021р. 
- 0277631; 
2021р. - 
0277631

Право 171,258

188 9833005 853529

Назар Вікторія Юріївна 52840083 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248462; 2021р. 
- 0248462; 
2021р. - 
0248462

Право 184,212

189 8841455 853529

Нечипор Яна Романівна 52722542 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214505; 2021р. 
- 0214505; 
2021р. - 
0214505

Право 183,090

190 9445782 853529

Новак Олена Ігорівна 52723345 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173312; 2021р. 
- 0173312; 
2021р. - 
0173312

Право 180,744

191 9581158 853529

Нодь Віктор Віталійович 52845107 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054052; 2021р. 
- 0054052; 
2021р. - 
0054052

Право 174,930

192 9433297 853529

Одовичена Катерина Олегівна 52648015 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009067; 2021р. 
- 0009067; 
2021р. - 
0009067

Право 164,628

193 8826043 853529

Олеськів Анастасія-Марія Ярославівна 52695388 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269065; 2021р. 
- 0269065; 
2021р. - 
0269065

Право 189,210

194 9154103 853529

Олинець Софія Ігорівна 52723041 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153604; 2021р. 
- 0153604; 
2021р. - 
0153604

Право 177,174

25



195 8928650 853529

Оліх Вадим Богданович 52676215 TE 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200103; 2021р. 
- 0200103; 
2021р. - 
0200103

Право 161,976

196 8755167 853529

Ординський Павло Юрійович 46239284 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0374777; 2021р. 
- 0374777; 
2021р. - 
0374777

Право 183,090

197 9635243 853529

Остапкович Юлія Святославівна 52560408 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358490; 2021р. 
- 0358490; 
2021р. - 
0358490

Право 181,152

198 8957853 853529

Охабська Олена Романівна 52695312 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252727; 2021р. 
- 0252727; 
2021р. - 
0252727

Право 177,888

199 9726239 853529

Панченко Володимир Вячеславович 52808820 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075839; 2021р. 
- 0075839; 
2021р. - 
0075839

Право 168,606

200 9451990 853529

Паюк Андрій Володимирович 52703168 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004422; 2021р. 
- 0004422; 
2021р. - 
0004422

Право 163,506

201 8760383 853529

Пелех Роман Романович 52691794 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159995; 2021р. 
- 0159995; 
2021р. - 
0159995

Право 177,388

202 8822015 853529

Петрашко Олег Ігорович 52723076 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198976; 2021р. 
- 0198976; 
2021р. - 
0198976

Право 159,528

26



203 9856160 853529

Петрина Олена Іванівна 52701576 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186691; 2021р. 
- 0186691; 
2021р. - 
0186691

Право 178,194

204 9181146 853529

Петричка Вікторія Олександрівна 52406259 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112354; 2021р. 
- 0112354; 
2021р. - 
0112354

Право 173,910

205 9388163 853529

Петрів Віктор Володимирович 52702219 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255147; 2021р. 
- 0255147; 
2021р. - 
0255147

Право 169,116

206 8800136 853529

Пилип Аліна Романівна 52845898 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278017; 2021р. 
- 0278017; 
2021р. - 
0278017

Право 171,972

207 9333999 853529

Пищик Надія Володимирівна 52724530 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293842; 2021р. 
- 0293842; 
2021р. - 
0293842

Право 185,334

208 8830273 853529

Піц Владислав Анатолійович 52477552 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019863; 2021р. 
- 0019863; 
2021р. - 
0019863

Право 162,282

209 9735557 853529

Пйонтик Олександр Олександрович 52833847 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146390; 2021р. 
- 0146390; 
2021р. - 
0146390

Право 181,050

210 9504676 853529

Плечій Богдан Сергійович 52218719 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288823; 2021р. 
- 0288823; 
2021р. - 
0288823

Право 186,150

27



211 9340485 853529

Плешкова Ірина Олегівна 52699587 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220807; 2021р. 
- 0220807; 
2021р. - 
0220807

Право 173,706

212 9440486 853529

Попелишин Микола Юрійович 52692060 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371474; 2021р. 
- 0371474; 
2021р. - 
0371474

Право 170,001

213 8974428 853529

Постолатій Владислав Родіонович 52470565 PH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279744; 2021р. 
- 0279744; 
2021р. - 
0279744

Право 169,116

214 9259213 853529

Прокопів Юлія Мар`янівна 52701405 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101223; 2021р. 
- 0101223; 
2021р. - 
0101223

Право 187,170

215 9586650 853529

Прокопюк Катерина Володимирівна 52156672 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212624; 2021р. 
- 0212624; 
2021р. - 
0212624

Право 185,844

216 9133166 853529

Пушкаш Валерія Віталіївна 52761969 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054753; 2021р. 
- 0054753; 
2021р. - 
0054753

Право 162,384

217 8802659 853529

Рейман Вікторія Сергіївна 52710028 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072681; 2021р. 
- 0072681; 
2021р. - 
0072681

Право 175,134

218 8705409 853529

Родчин Олександр Романович 52398419 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322539; 2021р. 
- 0322539; 
2021р. - 
0322539

Право 180,948

28



219 10022045 853529

Рокецький Назарій Романович 52667825 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320296; 2021р. 
- 0320296; 
2021р. - 
0320296

Право 167,178

220 8746545 853529

Роп`яник Станіслав Тарасович 52694960 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111204; 2021р. 
- 0111204; 
2021р. - 
0111204

Право 159,528

221 8852187 853529

Рорбах Вікторія Василівна 52824925 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139179; 2021р. 
- 0139179; 
2021р. - 
0139179

Право 172,914

222 9242143 853529

Роса Тарас Віталійович 52702819 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026317; 2021р. 
- 0026317; 
2021р. - 
0026317

Право 175,746

223 8777124 853529

Сабрига Софія Миколаївна 52692831 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335808; 2021р. 
- 0335808; 
2021р. - 
0335808

Право 170,748

224 9403197 853529

Саварчук Арсен Юрійович 52647528 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343921; 2021р. 
- 0343921; 
2021р. - 
0343921

Право 180,234

225 9825631 853529

Свистунов Олексій Володимирович 51324465 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345720; 2021р. 
- 0345720; 
2021р. - 
0345720

Право 190,026

226 9015389 853529

Семочко Олександр Вікторович 52715681 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201732; 2021р. 
- 0201732; 
2021р. - 
0201732

Право 174,726

29



227 8924776 853529

Сеник Богдан Вікторович 52657806 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179787; 2021р. 
- 0179787; 
2021р. - 
0179787

Право 185,640

228 8758799 853529

Сеньків Христина Миколаївна 52713327 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214767; 2021р. 
- 0214767; 
2021р. - 
0214767

Право 180,744

229 8974235 853529

Сєргєєв Сергій Віталійович 52693164 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232682; 2021р. 
- 0232682; 
2021р. - 
0232682

Право 155,040

230 10022728 853529

Сидір Михайло Ігорович 52710023 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029143; 2021р. 
- 0029143; 
2021р. - 
0029143

Право 189,822

231 8706730 853529

Сизенко Ірина Денисівна 52703390 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249097; 2021р. 
- 0249097; 
2021р. - 
0249097

Право 165,444

232 8913311 853529

Слободянюк Валерія Сергіївна 52715434 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177821; 2021р. 
- 0177821; 
2021р. - 
0177821

Право 179,724

233 9168600 853529

Слободянюк Ілля Ігорович 52674212 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118356; 2021р. 
- 0118356; 
2021р. - 
0118356

Право 172,890

234 8974763 853529

Солодухіна Христина Сергіївна 52644344 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149355; 2021р. 
- 0149355; 
2021р. - 
0149355

Право 166,566

30



235 9498871 853529

Сосновська Софія Володимирівна 52697252 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282937; 2021р. 
- 0282937; 
2021р. - 
0282937

Право 185,538

236 8779312 853529

Стасів Софія Михайлівна 52701295 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307366; 2021р. 
- 0307366; 
2021р. - 
0307366

Право 183,498

237 9070106 853529

Стебеляк Анастасія-
Ангеліна

Юріївна 52701292 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306523; 2021р. 
- 0306523; 
2021р. - 
0306523

Право 146,982

238 9132480 853529

Стронська Анастасія Іванівна 52831321 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070280; 2021р. 
- 0070280; 
2021р. - 
0070280

Право 187,170

239 9100257 853529

Струс Василь Вікторович 52711418 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318554; 2021р. 
- 0318554; 
2021р. - 
0318554

Право 169,932

240 9046005 853529

Сушириба Тетяна Богданівна 52666955 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338214; 2021р. 
- 0338214; 
2021р. - 
0338214

Право 176,562

241 9574567 853529

Танчин Неля Петрівна 52693133 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340110; 2021р. 
- 0340110; 
2021р. - 
0340110

Право 163,302

242 9070469 853529

Терешко Роксолана Андріївна 52701549 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185227; 2021р. 
- 0185227; 
2021р. - 
0185227

Право 189,516

31



243 9495313 853529

Терлецький Юрій Ярославович 52701197 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166745; 2021р. 
- 0166745; 
2021р. - 
0166745

Право 182,070

244 9634698 853529

Товарницький Богдан Ігорович 52703217 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004601; 2021р. 
- 0004601; 
2021р. - 
0004601

Право 181,560

245 9512759 853529

Токов Денис Васильович 52357113 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065066; 2021р. 
- 0065066; 
2021р. - 
0065066

Право 161,772

246 8706682 853529

Томенко Ангеліна Романівна 52384817 BA 01.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203925; 2021р. 
- 0203925; 
2021р. - 
0203925

Право 178,092

247 8860029 853529

Тормишова Єлизавета Артурівна 52704651 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256714; 2021р. 
- 0256714; 
2021р. - 
0256714

Право 159,222

248 9250542 853529

Тупіс Микола Ігорович 52703364 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250098; 2021р. 
- 0250098; 
2021р. - 
0250098

Право 170,646

249 8853891 853529

Туряк Назар Віталійович 52350182 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240581; 2021р. 
- 0240581; 
2021р. - 
0240581

Право 163,404

250 8959013 853529

Тучапська Діана Романівна 52724418 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140106; 2021р. 
- 0140106; 
2021р. - 
0140106

Право 172,584

32



251 9553486 853529

Удуд Олена Павлівна 52697019 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178644; 2021р. 
- 0178644; 
2021р. - 
0178644

Право 145,860

252 8864320 853529

Улицький Дмитро Дмитрович 52701474 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000125; 2021р. 
- 0000125; 
2021р. - 
0000125

Право 140,046

253 9325946 853529

Урдей Юліан Андрійович 52710342 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361947; 2021р. 
- 0361947; 
2021р. - 
0361947

Право 177,582

254 9129670 853529

Федіков Максим Юрійович 52659749 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302441; 2021р. 
- 0302441; 
2021р. - 
0302441

Право 178,194

255 9818045 853529

Федорич Олег-Микола Андрійович 52695327 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254598; 2021р. 
- 0254598; 
2021р. - 
0254598

Право 178,908

256 9477088 853529

Федоришин Анастасія Анатоліївна 52701529 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185270; 2021р. 
- 0185270; 
2021р. - 
0185270

Право 183,906

257 8739340 853529

Федорчук Яна Іванівна 52648791 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315759; 2021р. 
- 0315759; 
2021р. - 
0315759

Право 165,036

258 9193579 853529

Фельцан Дмитро Васильович 52748796 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058745; 2021р. 
- 0058745; 
2021р. - 
0058745

Право 160,854

33



259 9484664 853529

Філіпчук Роман Олександрович 52203253 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018329; 2021р. 
- 0018329; 
2021р. - 
0018329

Право 172,992

260 9074603 853529

Філь Павло Володимирович 52684704 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050377; 2021р. 
- 0050377; 
2021р. - 
0050377

Право 171,354

261 8770163 853529

Фішман Тетяна Миколаївна 52647998 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008911; 2021р. 
- 0008911; 
2021р. - 
0008911

Право 142,086

262 9663164 853529

Фостяк Христина Андріївна 52703349 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249158; 2021р. 
- 0249158; 
2021р. - 
0249158

Право 173,196

263 8908807 853529

Франк Назар Сергійович 52713916 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003718; 2021р. 
- 0003718; 
2021р. - 
0003718

Право 150,756

264 9854452 853529

Фрідріх Анатолій Миколайович 52724177 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030358; 2021р. 
- 0030358; 
2021р. - 
0030358

Право 169,897

265 9427346 853529

Фролов Валерій Юрійович 52675231 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255048; 2021р. 
- 0255048; 
2021р. - 
0255048

Право 161,058

266 9258210 853529

Футь Святослав Вікторович 52699571 BK 09.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066680; 2021р. 
- 0066680; 
2021р. - 
0066680

Право 180,030

34



267 8955614 853529

Харко Роксоляна Ярославівна 52703204 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004599; 2021р. 
- 0004599; 
2021р. - 
0004599

Право 182,784

268 9611217 853529

Хвищук Дмитро Володимирович 52560398 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064983; 2021р. 
- 0064983; 
2021р. - 
0064983

Право 157,896

269 9981983 853529

Хлівнушко Марта-Марія Юріївна 52702676 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243888; 2021р. 
- 0243888; 
2021р. - 
0243888

Право 176,256

270 9814694 853529

Хома Соломія Віталіївна 52703331 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249744; 2021р. 
- 0249744; 
2021р. - 
0249744

Право 164,730

271 9338431 853529

Хомин Юлія Романівна 52724473 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139655; 2021р. 
- 0139655; 
2021р. - 
0139655

Право 180,642

272 9442989 853529

Хухра Вікторія Андріївна 52699261 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278953; 2021р. 
- 0278953; 
2021р. - 
0278953

Право 171,972

273 9490572 853529

Чабан Денис Юрійович 52697357 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140451; 2021р. 
- 0140451; 
2021р. - 
0140451

Право 175,338

274 9401519 853529

Чернишук Кирил Тарасович 52677570 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082597; 2021р. 
- 0082597; 
2021р. - 
0082597

Право 163,404

35



275 9016827 853529

Чижович Ольга Володимирівна 52709943 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002569; 2021р. 
- 0002569; 
2021р. - 
0002569

Право 176,562

276 8920241 853529

Чистякова Марія Валеріївна 52703134 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069899; 2021р. 
- 0069899; 
2021р. - 
0069899

Право 183,294

277 8767395 853529

Чобанюк Ольга Петрівна 52402880 BA 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076844; 2021р. 
- 0076844; 
2021р. - 
0076844

Право 184,567

278 8944218 853529

Чорна Вікторія Володимирівна 52702373 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286790; 2021р. 
- 0286790; 
2021р. - 
0286790

Право 156,468

279 9581464 853529

Чорна Софія Іванівна 52695197 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269128; 2021р. 
- 0269128; 
2021р. - 
0269128

Право 186,252

280 8936034 853529

Чорний Артур Олександрович 52723160 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015985; 2021р. 
- 0015985; 
2021р. - 
0015985

Право 187,068

281 9206991 853529

Чубей Каріна Андріївна 52739283 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198220; 2021р. 
- 0198220; 
2021р. - 
0198220

Право 161,782

282 8840590 853529

Чухрій Аліна Миколаївна 52208504 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140030; 2021р. 
- 0140030; 
2021р. - 
0140030

Право 174,726

36



283 9226079 853529

Шаваринська Валерія Русланівна 52399868 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085062; 2021р. 
- 0085062; 
2021р. - 
0085062

Право 184,008

284 9055617 853529

Шавель Марта Русланівна 52698969 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220930; 2021р. 
- 0220930; 
2021р. - 
0220930

Право 181,764

285 8827301 853529

Шандра Власта Тарасівна 52697737 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300454; 2021р. 
- 0300454; 
2021р. - 
0300454

Право 176,868

286 9523581 853529

Швець Мар`яна Михайлівна 52699465 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160660; 2021р. 
- 0160660; 
2021р. - 
0160660

Право 187,629

287 8706029 853529

Швець Олександр Олександрович 52050077 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0020292; 2020р. 
- 0020292; 
2020р. - 
0020292

Право 168,504

288 9184648 853529

Шевчук Богдан Володимирович 52702273 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001750; 2021р. 
- 0001750; 
2021р. - 
0001750

Право 182,172

289 9324340 853529

Шпак Анастасія Андріївна 52723172 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015597; 2021р. 
- 0015597; 
2021р. - 
0015597

Право 184,926

290 8973359 853529

Шпуляр Ігор Юрійович 52701410 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101484; 2021р. 
- 0101484; 
2021р. - 
0101484

Право 167,790

37



291 9822662 853529

Щепанкевич Борис-Лука Романович 52764201 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304263; 2021р. 
- 0304263; 
2021р. - 
0304263

Право 185,028

292 9823771 853529

Щурук Анастас Валерійович 52204469 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205499; 2021р. 
- 0205499; 
2021р. - 
0205499

Право 187,425

293 9026616 853529

Юзькевич Анастасія Василівна 52705284 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028675; 2021р. 
- 0028675; 
2021р. - 
0028675

Право 162,615

294 8873115 853529

Ямкова Тетяна Сергіївна 52644783 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260491; 2021р. 
- 0260491; 
2021р. - 
0260491

Право 152,796

295 9520748 853529

Яцишин Вікторія Володимирівна 52674384 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225021; 2021р. 
- 0225021; 
2021р. - 
0225021

Право 177,684

296 9184205 853529

Яцула Олеся Олегівна 52723427 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279313; 2021р. 
- 0279313; 
2021р. - 
0279313

Право 171,564

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2040

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу за спеціальностями за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2040

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9493756 853529

Александер Маркіян Романович 52695217 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266440; 2021р. 
- 0266440; 
2021р. - 
0266440

Право 189,210

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2040

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9536288 857387

Ющішин Олександра Олександрівна 49448155 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0306764; 2021р. 
- 0306764; 
2021р. - 
0306764

Право 171,054

2


